phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định 
tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật Dân sự năm 2015, trừ trường hợp pháp luật có 
quy định khác. 

Về phần tài sản: Các đương sự không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

Về án phí: Chị Mai Thị D tự nguyện chịu 150.000đ (Một trăm năm mươi 
nghìn đồng) án phí sơ thẩm ly hôn và 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) 
án phí của người có nghĩa vụ cấp dưỡng định kỳ. Tổng số tiền án phí chị Mai Thị D 
tự nguyện chịu là 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng). Được khấu trừ vào số tiền tạm 
ứng án phí đã nộp tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bắc Quang theo biên lai